

skolenhet, antingen med befattningen elevassistent eller fritidsledare beroende på verksamhetens behov. Vid behov görs en lönejustering i den nya befattningen enligt kollektivavtal HÖK 21, bilaga 3, övriga anteckningar punkt 10.

Befattningsbenämningarna Lärare/Lärare i förskoleklass/Lärare i fritidshem/Speciallärare

Vid rekrytering tillsvidare

Innan en tillsvidareanställning erbjuds till en sökande ska den sökande visa upp sin lärarlegitimation för rekryterande chef. När lärarlegitimation har uppvisats, kan medarbetaren erbjudas tillsvidareanställning. Observera att ett examensbevis inte kan användas för att styrka att den sökande har lärarlegitimation.

Om lärarlegitimation inte kan uppvisas kan medarbetaren inte erbjudas tillsvidareanställning. Anställningsformen **Lärare/fsklär obehörig** ska användas i stället, vilket är en tidsbegränsad anställningsform. Anställning kan ingås om högst 6 månader i taget, enligt delegationsordning. Om anställning ska ingås under en längre period, dock max 12 månader, fattas beslutet om anställning i samråd med ansvarig rektor.

Om medarbetaren innehar lärarexamen, men ännu inte har fått lärarlegitimation ska anställningsformen **Lärare/fsklär obehörig** användas. Muntligt avtal kan ingås med medarbetaren om att anställningen konverteras till tillsvidareanställning så snart lärarlegitimation har uppvisats. Samtliga tre villkor nedan måste vara uppfyllda för att ingå ett sådant muntligt avtal:

1. Medarbetaren har sökt tillsvidareanställningen via anställningsannons
2. Medarbetaren uppvisar examensbevis om lärarexamen vid anställningstillfället
3. Medarbetaren uppvisar kvitto från Skolverket, vid anställningstillfället, som visar att hen har ansökt om lärarlegitimation

Vid rekrytering av tidsbegränsad anställning

Om medarbetaren uppvisar lärarlegitimation för rekryterande chef vid anställningstillfället kan anställningsformerna Vikariat eller SÄVA användas. Vilken anställningsform som är korrekt beror på omständigheterna. Vid tveksamheter ska rekryterande chef rådgöra med HR-specialist. Observera att ett examensbevis inte kan användas för att styrka att den sökande har lärarlegitimation.

Om medarbetaren inte kan uppvisa lärarlegitimation ska anställningsformen **Lärare/fsklär obehörig** användas. Anställning av obehörig lärare/förskollärare kan ingås om högst 6 månader i taget, enligt delegationsordning. Om anställning ska ingås under en längre period, dock max 12 månader, fattas beslutet om anställning i samråd med ansvarig rektor.

